
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 175 

 
del 01/06/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
POLIZZE ASSICURATIVE - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 
PREMI.-           



Det. n. 175/2013 
OGGETTO : POLIZZE ASSICURATIVE - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E 
LIQUIDAZIONE PREMI.-           
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO FINANZIARIO 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 19.01.2012, con la quale è 
stato affidato l’incarico fiduciario alla società JANUA BROKER S.p.A. con sede in 
Genova, Via XX Settembre 33-1 Partita Iva e Codice Fiscale 01834380998, iscritta al 
RUI di cui al D.Lgs. 209/2005 con matricola n. B000281477, per lo svolgimento del 
servizio di brokeraggio assicurativo, per tre anni a decorrere dal 19.01.2012; 
 
Visto l’allegato estratto conto della società JANUA BROKER S.p.A. in data 
31/05/2013, inerente la richiesta di pagamento della regolazione premi assicurativi, 
relativi a diverse polizze comunali,  ammontanti alla somma di €. 20.414,00 ; 
 
Ritenuto pertanto di dover assumere l’impegno di spesa per l’importo suddetto ; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI IMPEGNARE, per i motivi in narrativa esposti, l’importo di €. 19.400,00, 
all’intervento n. 1.01.02.03 (cap.1292/competenza 2013) e per € 1.014,00 
all’intervento n. 1.01.02.03 (cap.320/RR.PP. 2012), del redigendo Bilancio per 
l’Esercizio 2013; 
  
DI LIQUIDARE alla società JANUA BROKER S.p.A  Via XX Settembre 33/1 - 16121 
Genova, l’importo di €. 20.414,00 relativo alla regolazione premi assicurativi indicati 
nel prospetto allegato.- 
 

 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 175 del 01/06/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


